Spadkobiercy wiinni udowodnić swoje prawa do spadku w ciągu sześciu miesięcy.—Spadek znajduje się w Końskich, w depozycie sądu pokoju.

Wydział hipoteczny p-tu Opatowskiego ogłasza następujące spadki: po śmierci Lejbusia Jakuba i Fajgi małżonków Wajnbergów. Ieka Kaliksztajna, Leopolda Strużyńskiego i Marji Kasyldy Horodyskiej. Ostateczny termin naznaczony na dzień 18/31 grudnia 1906 r.

Kozienicki sędzia pokoju wzywa spadkobierców Leona Stankiewicza, ażeby w terminie 6-cio—miesięcznym przedstawili swe prawa do spadku 1209 rb. 35 k., złożonych w kasie powiatowej kozienickiej.

Sekretarz Sandomierskiego wydziału hipotecznego zawiadamia o następujących spadkach: po śmierci Antoniego Wilka i Honoraty z Malunowiczów Jędryka—ostateczny termin 14/27 grudnia r.